
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la richiesta dell’Associazione AMUSET, relativa alle attività culturali relative all’anno 2002 intesa ad 
ottenere un contributo per la realizzazione del programma; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Finanziario; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- si assumere impegno di spesa al Cap.1877 del bilancio di competenza per l’erogazione di un 
contributo di pari a € 2.715,94 per l’attuazione del programma in oggetto; 

 

- il contributo sarà erogato dopo che l’Associazione avrà rendicontata l’attività programmatica 
svolta. 

 
 


